

## Pachet materiale electrice\_2

I.D.: 90322110

---

Data publicarii	28.11.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.081,30 RON - 1.081,30 RON

---

Descriere: PACHET materiale electrice, conform oferta nr. 219/20.11.2023, format din: 1 HM-003 BHC-DC Detector de inundatie cu buzer si iesire releu de alarma buc 1 117,00 117,00 2 BATERIE VARTA 9V buc 4 10,00 40,00 3 MIP12112S Resi9 MP cofret PT 1R 12M usa fumurie2TB buc 1 29,50 29,50 4 EZ9P32610 Easy9 Intreruptor aut. 1P+N 4500 C 10A buc 5 20,28 101,40 5 EZ9P32620 Easy9 Intreruptor aut. 1P+N 4500 C 20A buc 5 20,28 101,40 6 EZ9P32625 Easy9 Intreruptor aut. 1P+N 4500 C 25A buc 5 22,10 110,50 7 MYYM 3X2,5 ml 100 4,20 420,00 8 ETK25316 CANAL CABLU 25X16 ml 20 2,95 59,00 9 S2 STARTER S2 4-22W buc 25 2,05 51,25 10 S10 STARTER S2 4-65W buc 25 2,05 51,25

---